[image: image1.png]

Администрация
муниципального образования

сельского поселения село Ворсино
Боровского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 03 » октября  2018 года

с. Ворсино

              № 284
Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения село Ворсино
за 9 месяцев 2018 года
В соответствии с частью 5 статьи 264.2  Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе муниципального образования сельского поселения село Ворсино, утвержденное Решением Сельской Думы муниципального образования сельского поселения село Ворсино от 08.09.2016 № 79
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования сельского поселения село Ворсино за 9 месяцев 2018 года по доходам в сумме 91 276 584,74 рублей, по расходам в сумме 87 518 851,71 рублей с профицитом бюджета муниципального образования сельского поселения село Ворсино в сумме 3 757 733,03 рублей.
2. Отчет об исполнении бюджета муниципального образования сельского поселения село Ворсино за 9 месяцев 2018 года на 11 листах прилагается.
И.о. главы администрации
муниципального образования
сельского поселения село Ворсино

 А.В. Колюкаев
Отп.4 экз.

1- в дело

1- ФЭО МО МР «Боровского района»

1- Сельская Дума

1-Чернецовой  Е.В.
Исп. Чернецова Елена  Викторовна